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 (2) 連結損益計算書 

（単位：百万円） 

前 連 結 会 計 年 度 
自 平成13年４月１日 
至 平成14年３月31日 

当 連 結 会 計 年 度 
自 平成14年４月１日 
至 平成15年３月31日 

          期    別 
 
 
 
 科    目 金 額       百分比 金 額       百分比 

増 減（△） 

（ 経 常 損 益 の 部 ）             
 

営 業 損 益 の 部             

売 上 高              

売 上 原 価              

売 上 総 利 益              

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費              

営 業 利 益              

 

営 業 外 損 益 の 部             

営 業 外 収 益              

受 取 利 息               

受 取 配 当 金               

 そ の 他               

営 業 外 費 用              

支 払 利 息               

そ の 他               

 

経 常 利 益              

 

（ 特 別 損 益 の 部 ） 

特 別 利 益 

関 係 会 社 株 式 売 却 益 

 

税金等調整前当期純利益              

法人税、住民税及び事業税              

法 人 税 等 調 整 額              

少 数 株 主 利 益              

当 期 純 利 益              
 

 
 

 

８０１,９６６ 

５９１,３００ 

２１０,６６６ 

１５１,２２０ 

５９,４４６ 

 

 

１,９０８ 

２７ 

１０２ 

１,７７８ 

１４,１９２ 

８,６２１ 

５,５７０ 

 

４７,１６２ 

 

 

－ 

－ 

 

４７,１６２ 

２２,９３４ 

△    ２,２４０ 

   ５９ 

２６,４０９ 
 

％ 
 

 

100.0 

73.7 

26.3 

18.9 

7.4 

 

 

0.2 

 

 

 

1.7 

 

 

 

5.9 

 

 

－ 

 

 

5.9 

2.9 

△ 0.3 

 0.0 

3.3 

 
 

 

８３２,１０９ 

６２２,０７２ 

２１０,０３６ 

１４８,４９２ 

６１,５４４ 

 

 

２,０４９ 

１５ 

１０９ 

１,９２３ 

１６,２７８ 

６,９８７ 

９,２９１ 

 

４７,３１５ 

 

 

３,６１７ 

３,６１７ 

 

５０,９３２ 

２７,２７１ 

△    ５,０３２ 

   １３１ 

２８,５６２ 
 

％ 
 

 

100.0 

  74.8 

25.2 

17.8 

7.4 

 

 

0.2 

 

 

 

1.9 

 

 

 

5.7 

 

 

0.4 

 

 

6.1 

3.3 

△ 0.6 

0.0 

3.4 

 

 
 

 

３０,１４２ 

３０,７７２ 

△   ６２９ 

△  ２,７２７ 

２,０９８ 

 

 

１４０ 

△        １２ 

６ 

１４５ 

２,０８６ 

△   １,６３３ 

３,７２０ 

 

１５２ 

 

 

３,６１７ 

３,６１７ 

 

３,７６９ 

４,３３７ 

 △  ２,７９１ 

７１ 

２,１５２ 
 

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。 


