

## (2) 連結損益計算書

(単位：百万円)

期 別 科 目	前 連 結 会 計 年 度 〔自 平成13年4月1日 至 平成14年3月31日〕		当 連 結 会 計 年 度 〔自 平成14年4月1日 至 平成15年3月31日〕		増 減( )
	金 額	百分比	金 額	百分比	
( 経 常 損 益 の 部 )		%		%	
營 業 損 益 の 部					
売 上 高	8 0 1 , 9 6 6	100.0	8 3 2 , 1 0 9	100.0	3 0 , 1 4 2
売 上 原 価	5 9 1 , 3 0 0	73.7	6 2 2 , 0 7 2	74.8	3 0 , 7 7 2
売 上 総 利 益	2 1 0 , 6 6 6	26.3	2 1 0 , 0 3 6	25.2	6 2 9
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	1 5 1 , 2 2 0	18.9	1 4 8 , 4 9 2	17.8	2 , 7 2 7
營 業 利 益	5 9 , 4 4 6	7.4	6 1 , 5 4 4	7.4	2 , 0 9 8
營 業 外 損 益 の 部					
營 業 外 収 益	1 , 9 0 8	0.2	2 , 0 4 9	0.2	1 4 0
受 取 利 息	2 7		1 5		1 2
受 取 配 当 金	1 0 2		1 0 9		6
そ の 他	1 , 7 7 8		1 , 9 2 3		1 4 5
營 業 外 費 用	1 4 , 1 9 2	1.7	1 6 , 2 7 8	1.9	2 , 0 8 6
支 払 利 息	8 , 6 2 1		6 , 9 8 7		1 , 6 3 3
そ の 他	5 , 5 7 0		9 , 2 9 1		3 , 7 2 0
経 常 利 益	4 7 , 1 6 2	5.9	4 7 , 3 1 5	5.7	1 5 2
( 特 別 損 益 の 部 )					
特 別 利 益	-	-	3 , 6 1 7	0.4	3 , 6 1 7
関 係 会 社 株 式 売 却 益	-		3 , 6 1 7		3 , 6 1 7
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益	4 7 , 1 6 2	5.9	5 0 , 9 3 2	6.1	3 , 7 6 9
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	2 2 , 9 3 4	2.9	2 7 , 2 7 1	3.3	4 , 3 3 7
法 人 税 等 調 整 額	2 , 2 4 0	0.3	5 , 0 3 2	0.6	2 , 7 9 1
少 数 株 主 利 益	5 9	0.0	1 3 1	0.0	7 1
当 期 純 利 益	2 6 , 4 0 9	3.3	2 8 , 5 6 2	3.4	2 , 1 5 2

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。